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SE- A 4 高橋　政人 3 1:41:27 8:00:00 8:53:06 0:53:06 8:58:00 9:54:55 0:56:55 9:59:00 11:03:02 1:04:02 11:08:00 12:17:50 1:09:50 4:03:53 5:45:20 3 1
SE- A 2 渋谷　清幸 7 1:39:53 8:00:00 8:52:41 0:52:41 8:57:00 10:02:26 1:05:26 10:07:00 11:20:01 1:13:01 11:25:00 12:35:45 1:10:45 4:21:53 6:01:46 7 2
SE- A 5 吉田　友彦 3 1:45:11 8:01:00 8:54:15 0:53:15 8:59:00 10:01:56 1:02:56 10:06:00 11:15:27 1:09:27 11:20:00 12:32:52 1:12:52 4:18:30 6:03:41 3 3
SE- A 11 村田  竜志 1:49:45 8:02:00 8:59:43 0:57:43 9:04:00 10:10:08 1:06:08 10:15:00 11:19:58 1:04:58 11:24:00 12:38:21 1:14:21 4:23:10 6:12:55 4
SE- A 7 小坂　竜也 5 1:46:14 8:01:00 8:54:06 0:53:06 8:59:00 10:03:09 1:04:09 10:08:00 11:16:29 1:08:29 11:21:00 12:42:59 1:21:59 4:27:43 6:13:57 5 5
SE- A 16 原田　健司 9 1:49:04 8:02:00 9:00:19 0:58:19 9:05:00 10:05:45 1:00:45 10:10:00 11:18:03 1:08:03 11:23:00 12:41:38 1:18:38 4:25:45 6:14:49 9 6
SE- A 6 中島　幸広 5 1:49:33 8:02:00 8:58:31 0:56:31 9:03:00 10:09:19 1:06:19 10:14:00 11:24:07 1:10:07 11:29:00 12:55:40 1:26:40 4:39:37 6:29:10 5 7
SE- A 14 西原　博之 8 1:50:01 8:03:00 9:04:29 1:01:29 9:09:00 10:16:56 1:07:56 10:21:00 11:33:12 1:12:12 11:38:00 12:55:49 1:17:49 4:39:26 6:29:27 8 8
EX- B 33 久保田  実 1:45:54 8:01:00 8:59:45 0:58:45 9:04:00 10:07:27 1:03:27 10:12:00 11:20:12 1:08:12 11:25:00 12:53:48 1:28:48 4:39:12 0:05:00 6:30:06 9
SE- A 10 渡辺　正弘 6 1:54:56 8:04:00 9:03:39 0:59:39 9:08:00 10:14:11 1:06:11 10:19:00 11:32:05 1:13:05 11:37:00 12:56:59 1:19:59 4:38:54 6:33:50 6 10
SE- A 18 立蔵　義春 1:55:46 8:05:00 9:08:11 1:03:11 9:13:00 10:23:02 1:10:02 10:28:00 11:45:13 1:17:13 11:50:00 13:08:41 1:18:41 4:49:07 6:44:53 11
EX- B 37 瀧澤  明久 1:52:07 8:03:00 9:03:02 1:00:02 9:08:00 10:17:36 1:09:36 10:22:00 11:35:44 1:13:44 11:40:00 13:07:32 1:27:32 4:50:54 0:05:00 6:48:01 12
SE- A 20 工藤　正道 1:51:58 8:03:00 9:08:35 1:05:35 9:13:00 10:23:42 1:10:42 10:28:00 11:58:06 1:30:06 12:03:00 13:36:07 1:33:07 5:19:30 ＴＯ
SE- A 17 森田　昌和 8 1:48:01 8:02:00 9:01:39 0:59:39 9:06:00 10:12:33 1:06:33 10:17:00 11:36:05 1:19:05 11:41:00 13:34:43 1:53:43 5:19:00 8 ＴＯ
SE- A 1 藤田　貴敏 3 1:43:14 8:00:00 8:53:25 0:53:25 8:58:00 9:57:12 0:59:12 10:02:00 11:11:01 1:09:01 11:16:00 R 　 　 3 Ｒ
SE- A 22 伊藤　聖春 1:45:58 8:01:00 8:54:43 0:53:43 8:59:00 10:03:39 1:04:39 10:08:00 11:17:40 1:09:40 11:22:00 R 　 　 Ｒ
EX- B 30 清野  隆彦 1 1:52:32 8:04:00 9:07:35 1:03:35 9:12:00 10:17:06 1:05:06 10:22:00 11:36:05 1:14:05 11:41:00 R 　 　 1 Ｒ
EX- B 34 中村　孝一 2 1:50:09 8:03:00 9:07:58 1:04:58 9:12:00 10:15:59 1:03:59 10:20:00 11:44:42 1:24:42 R 　 　 2 Ｒ
EX- B 41 杉山　栄治 5 1:54:28 8:04:00 9:02:24 0:58:24 9:07:00 10:16:46 1:09:46 10:21:00 11:53:40 1:32:40 11:58:00 R 　 　 5 Ｒ
SE- A 3 藤原  広喜 1:41:44 8:00:00 8:51:44 0:51:44 8:56:00 9:53:50 0:57:50 9:58:00 12:06:56 2:08:56 12:11:00 R 　 　 Ｒ
EX- B 35 中條  正 2:00:34 8:07:00 9:13:19 1:06:19 9:18:00 10:34:34 1:16:34 10:39:00 12:08:08 1:29:08 12:13:00 R 　 　 Ｒ
SE- A 21 田島　智明 10 1:57:40 8:05:00 9:09:22 1:04:22 9:14:00 10:29:10 1:15:10 10:34:00 12:08:24 1:34:24 12:13:00 R 　 　 10 Ｒ
ED- D 86 立蔵　裕也 2:01:06 8:07:00 9:13:00 1:06:00 9:18:00 10:28:28 1:10:28 10:33:00 12:12:17 1:39:17 12:17:00 R 　 　 Ｒ
ED- C 81 今井　良幸 1:58:45 8:05:00 9:10:15 1:05:15 9:15:00 10:30:56 1:15:56 10:35:00 12:17:45 1:42:45 12:22:00 R 　 　 Ｒ
ED- D 96 青木　正樹 4 2:01:23 8:07:00 9:17:55 1:10:55 9:22:00 10:35:30 1:13:30 10:40:00 12:17:58 1:37:58 12:22:00 R 　 　 4 Ｒ
EX- B 44 資延　哲規 2 2:00:32 8:06:00 9:12:31 1:06:31 9:17:00 10:31:22 1:14:22 10:36:00 12:19:08 1:43:08 12:24:00 R 　 　 2 Ｒ
EX- B 61 中島　学 2:01:29 8:07:00 9:12:05 1:05:05 9:17:00 10:37:27 1:20:27 10:42:00 12:20:53 1:38:53 12:25:00 R 　 　 Ｒ
EX- B 47 熊谷　一男 2:09:12 8:11:00 9:20:28 1:09:28 9:25:00 10:42:07 1:17:07 10:47:00 12:26:38 1:39:38 12:31:00 R 　 　 Ｒ
ED- D 113 盛田　年和 1:57:45 8:05:00 9:12:03 1:07:03 9:17:00 10:34:43 1:17:43 10:39:00 12:29:20 1:50:20 12:34:00 R 　 　 Ｒ
SE- A 19 小島　竹輝 1:54:40 8:04:00 9:09:32 1:05:32 9:14:00 10:26:36 1:12:36 10:31:00 R 　 　 　 Ｒ
EX- B 40 渡辺　敦 6 1:54:42 8:04:00 9:09:46 1:05:46 9:14:00 10:29:03 1:15:03 10:34:00 R 　 　 　 6 Ｒ
EX- B 57 佐藤　忠雄 4 2:01:05 8:07:00 9:12:06 1:05:06 9:17:00 10:33:10 1:16:10 10:38:00 R 　 　 　 4 Ｒ
EX- B 48 鎌田　彰 2:04:01 8:08:00 9:14:27 1:06:27 9:19:00 10:39:50 1:20:50 10:44:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 100 安部　数彦 1:59:05 8:06:00 9:10:29 1:04:29 9:15:00 10:40:01 1:25:01 10:45:00 R 　 　 　 Ｒ
EX- B 55 南　修 11 1:59:18 8:06:00 9:13:07 1:07:07 9:18:00 10:40:57 1:22:57 10:45:00 12:46:42 2:01:42 R 　 　 11 Ｒ
EX- B 45 高木　悟光 2:04:49 8:09:00 9:15:22 1:06:22 9:20:00 10:41:46 1:21:46 10:46:00 12:57:23 2:11:23 R 　 　 Ｒ
EX- B 36 佐藤　勝 2:02:03 8:08:00 9:22:04 1:14:04 9:27:00 10:42:15 1:15:15 10:47:00 R 　 　 　 Ｒ
EX- B 42 渋谷　浩司 7 2:09:22 8:12:00 9:21:16 1:09:16 9:26:00 10:43:01 1:17:01 10:48:00 R 　 　 　 7 Ｒ
ED- C 102 安部  俊一 1 2:05:25 8:10:00 9:17:57 1:07:57 9:22:00 10:43:11 1:21:11 10:48:00 R 　 　 　 1 Ｒ
EX- B 62 塚田　勇　 1:55:43 8:05:00 9:11:03 1:06:03 9:16:00 10:43:12 1:27:12 10:48:00 R 　 　 　 Ｒ
SE- A 12 江連　忠男 9 1:49:47 8:02:00 9:05:57 1:03:57 9:10:00 10:49:02 1:39:02 R 　 　 　 9 Ｒ
EX- B 43 米田　史 2:16:56 8:14:00 9:24:17 1:10:17 9:29:00 10:49:30 1:20:30 10:54:00 R 　 　 　 Ｒ
EX- B 58 尾花　佳明 2:03:55 8:08:00 9:17:43 1:09:43 9:22:00 10:49:56 1:27:56 10:54:00 13:22:40 2:28:40 R 　 　 Ｒ
EX- B 50 佐藤　孝行 2:04:59 8:09:00 9:21:15 1:12:15 9:26:00 10:51:12 1:25:12 10:56:00 12:36:37 1:40:37 R 　 　 Ｒ
SE- A 8 阿部　亨範 2:19:14 8:15:00 9:20:27 1:05:27 9:25:00 10:53:43 1:28:43 R 　 　 　 Ｒ
EX- B 49 有田　光義 2:04:19 8:09:00 9:22:37 1:13:37 9:27:00 10:55:02 1:28:02 11:00:00 R 　 　 　 Ｒ
EX- B 51 和泉　又兵衛 2:04:30 8:09:00 9:22:13 1:13:13 9:27:00 10:55:44 1:28:44 11:00:00 13:22:32 2:22:32 R 　 　 Ｒ
EX- D 70 寺嶋　和広 4 2:05:33 8:10:00 9:18:08 1:08:08 9:23:00 10:55:56 1:32:56 11:00:00 13:32:11 2:32:11 R 　 　 4 Ｒ
ED- C 122 佐藤　裕二 11 2:09:06 8:11:00 9:20:20 1:09:20 9:25:00 11:00:50 1:35:50 11:05:00 13:01:20 1:56:20 R 　 　 11 Ｒ
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ED- C 121 松本　典久 2:11:50 8:12:00 9:27:44 1:15:44 9:32:00 11:05:15 1:33:15 11:10:00 13:20:58 2:10:58 R 　 　 Ｒ
EX- B 53 中川　昌輝 10 2:07:24 8:11:00 9:25:53 1:14:53 9:30:00 11:07:23 1:37:23 11:12:00 R 　 　 　 10 Ｒ
ED- D 98 佐藤　剛 2:04:21 8:09:00 9:22:33 1:13:33 9:27:00 11:09:24 1:42:24 11:14:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 78 楠井　成之 2:07:32 8:11:00 9:26:33 1:15:33 9:31:00 11:10:06 1:39:06 11:15:00 R 　 　 　 Ｒ
EX- D 71 加藤　敏夫 2:16:46 8:14:00 9:33:55 1:19:55 9:38:00 11:12:22 1:34:22 11:17:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- C 89 平賀　修 2:18:52 8:14:00 9:33:56 1:19:56 9:38:00 11:12:56 1:34:56 11:17:00 R 　 　 　 Ｒ
EX- B 46 畠山　昭治 2:30:44 8:16:00 9:28:10 1:12:10 9:33:00 11:13:22 1:40:22 11:18:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 82 笠原　宏明 2:16:34 8:13:00 9:33:30 1:20:30 9:38:00 11:14:15 1:36:15 11:19:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 109 小林　謙司 2:15:33 8:13:00 9:24:42 1:11:42 9:29:00 11:16:45 1:47:45 11:21:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- C 119 菅原　浩二 2:35:42 8:17:00 9:37:38 1:20:38 9:42:00 11:16:54 1:34:54 11:21:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 124 松村　繁幸 2:23:16 8:15:00 9:37:19 1:22:19 9:42:00 11:17:00 1:35:00 11:22:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 94 佐々木　司 2:06:13 8:10:00 9:27:03 1:17:03 9:32:00 11:18:17 1:46:17 11:23:00 R 　 　 　 Ｒ
EX- B 59 加藤　康浩 3:32:30 8:21:00 9:39:08 1:18:08 9:44:00 11:19:20 1:35:20 11:24:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 73 加藤　弘行 2:03:35 8:08:00 9:26:14 1:18:14 9:31:00 11:24:48 1:53:48 11:29:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 83 木内  彰 2:28:09 8:16:00 9:39:26 1:23:26 9:44:00 11:27:02 1:43:02 11:32:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 112 重富　哲 2:23:37 8:15:00 9:41:33 1:26:33 9:46:00 11:29:37 1:43:37 11:34:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- C 75 大久保　巧 2:16:21 8:13:00 9:50:24 1:37:24 9:55:00 11:35:19 1:40:19 11:40:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 117 高松　康 2:36:05 8:17:00 9:50:14 1:33:14 9:55:00 11:36:16 1:41:16 11:41:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 79 會木　賢一 2:18:32 8:14:00 9:39:19 1:25:19 9:44:00 11:39:45 1:55:45 11:44:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 80 野田　弘二 2:19:05 8:14:00 9:45:59 1:31:59 9:50:00 11:41:21 1:51:21 11:46:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- C 118 田中　賢吾 2:11:54 8:12:00 9:37:32 1:25:32 9:42:00 11:44:07 2:02:07 11:49:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- C 77 山口　直彦 2:21:55 8:15:00 9:48:20 1:33:20 9:53:00 11:45:55 1:52:55 11:50:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 103 斉藤　輝明 2:44:04 8:18:00 9:53:41 1:35:41 9:58:00 11:47:21 1:49:21 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 93 伊藤　勝志 2:16:33 8:13:00 9:49:53 1:36:53 9:54:00 11:52:06 1:58:06 11:57:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 91 紙　武史 2:42:03 8:18:00 9:58:38 1:40:38 10:03:00 11:57:14 1:54:14 12:02:00 R 　 　 　 Ｒ
ED- C 116 渡邊　一信 2:38:44 8:17:00 9:54:44 1:37:44 9:59:00 11:58:35 1:59:35 R 　 　 　 Ｒ
ED- C 76 原島　泰輔 2:15:38 8:13:00 9:33:16 1:20:16 9:38:00 12:02:16 2:24:16 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 111 中村　圭一 2:26:16 8:16:00 9:41:05 1:25:05 9:46:00 12:13:25 2:27:25 R 　 　 　 Ｒ
EX- B 54 福井　要 7 2:06:47 8:10:00 9:33:56 1:23:56 9:38:00 12:14:15 2:36:15 R 　 　 　 7 Ｒ
EX- B 56 青柳　秀幸 1 2:06:42 8:10:00 9:29:49 1:19:49 9:34:00 12:19:59 2:45:59 R 　 　 　 1 Ｒ
ED- D 115 竹村　公孝 2:10:53 8:12:00 9:33:35 1:21:35 9:38:00 12:20:59 2:42:59 R 　 　 　 Ｒ
SE- A 13 大曽根　正義 1:44:29 8:00:00 8:54:44 0:54:44 8:59:00 13:00:42 4:01:42 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 104 北澤　広太郎 2:50:16 8:19:00 10:04:31 1:45:31 10:09:00 13:03:01 2:54:01 R 　 　 　 Ｒ
ED- D 84 松原　秀樹 11 2:08:04 8:11:00 9:40:14 1:29:14 9:45:00 13:27:54 3:42:54 R 　 　 　 11 Ｒ
EX- B 32 佐藤　篤 1:59:32 8:06:00 9:14:24 1:08:24 9:19:00 R 　 　 　 　 Ｒ
EX- B 52 廣瀬　毅彦 2:03:53 8:08:00 9:25:07 1:17:07 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- C 85 雨森  英彦 10 2:14:16 8:12:00 9:30:22 1:18:22 9:35:00 R 　 　 　 　 10 Ｒ
EX- B 38 田中　伸多郎 1:59:39 8:06:00 9:41:10 1:35:10 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- C 125 内藤　潤 2:23:28 8:15:00 9:48:18 1:33:18 9:53:00 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- D 95 近藤　年治 2:26:34 8:16:00 10:01:10 1:45:10 10:06:00 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- D 108 千田　秀 2:46:44 8:19:00 10:03:21 1:44:21 10:08:00 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- C 105 立木　博之 2:47:07 8:19:00 10:10:07 1:51:07 10:15:00 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- D 107 和田　寛 2:59:10 8:20:00 10:19:15 1:59:15 10:24:00 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- D 72 蛎崎  由 2 3:02:19 8:20:00 10:28:05 2:08:05 R 　 　 　 　 2 Ｒ
ED- D 99 稲野辺　暁 2:45:04 8:18:00 10:28:16 2:10:16 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- D 126 葛葉　勇 2:46:40 8:19:00 10:28:56 2:09:56 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- D 101 梅村　智秀 3:46:20 8:21:00 10:30:56 2:09:56 10:35:00 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- C 87 篠塚　昇 2:54:22 8:19:00 10:31:54 2:12:54 10:36:00 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- C 123 川村　靖 3:43:09 8:21:00 10:54:04 2:33:04 10:59:00 R 　 　 　 　 Ｒ
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ED- D 90 高野　天津夫 3:10:19 8:20:00 11:08:25 2:48:25 R 　 　 　 　 Ｒ
ED- C 92 小関　淳 2:41:39 8:17:00 11:11:32 2:54:32 R 　 　 　 　 Ｒ
SE- A 15 大森　亘 1:45:11 8:01:00 R 　 　 　 　 　 Ｒ
EX- B 31 山下　真嗣 8 1:50:25 8:03:00 R 　 　 　 　 　 8 Ｒ
ED- D 74 太田　研史 2:27:56 8:16:00 R 　 　 　 　 　 Ｒ
ED- D 88 城山　右爾 2:44:11 8:18:00 R 　 　 　 　 　 Ｒ
ED- C 120 渡辺　淳 3:06:56 8:20:00 R 　 　 　 　 　 Ｒ
ED- D 110 西田　幸弘 2:35:21 R 　 　 　 　 　 Ｒ
ED- D 97 香高　弘樹 2:43:30 R 　 　 　 　 　 Ｒ
ED- D 106 菊地　隆 3:15:31 R 　 　 　 　 　 Ｒ
SE- A 23 池町　佳生 9 　 　 　 　 　 9 Ｒ
EX- B 39 千葉　孝弘 6 　 　 　 　 　 6 Ｒ
ED- D 114 溝渕　康信 　 　 　 　 　 Ｒ
EX- B 60 土屋　昭一 　 　 　 　 　 欠場
ED- C 127 池島　和行 　 　 　 　 　 欠場
EB- F 135 手塚　統 1:08:07 8:21:00 9:46:23 1:25:23 9:51:00 11:32:39 1:41:39 3:07:02 4:15:09 1
EB- F 130 福田　雅美 1:11:54 8:21:00 10:20:24 1:59:24 10:25:00 R 　 　 　 Ｒ
EB- F 133 佐伯　奈美 1:25:15 8:22:00 10:55:43 2:33:43 11:00:00 R 　 　 　 Ｒ
EB- F 134 金井　絵里奈 2:00:43 8:22:00 11:03:21 2:41:21 11:08:00 R 　 　 　 Ｒ
EB- F 131 井垣　弘美 1:40:28 8:22:00 11:20:52 2:58:52 11:25:00 R 　 　 　 Ｒ
EB- F 137 中村　一雄 1:47:31 8:22:00 11:38:52 3:16:52 R 　 　 　 Ｒ
EB- F 136 黒澤  郁夫 1:17:40 8:22:00 12:20:10 3:58:10 R 　 　 　 Ｒ
EB- F 138 小宮山　昭寿 2:00:36 R 　 　 　 　 Ｒ
EB- F 132 木村　幸子 　 　 　 　 Ｒ
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SE- A 4 高橋　政人 3 2 1:41:27 8:00:00 8:53:06 0:53:06 8:58:00 9:54:55 0:56:55 9:59:00 11:03:02 1:04:02 11:08:00 12:17:50 1:09:50 4:03:53 5:45:20 3 1 1 43
SE- A 2 渋谷　清幸 7 1 1:39:53 8:00:00 8:52:41 0:52:41 8:57:00 10:02:26 1:05:26 10:07:00 11:20:01 1:13:01 11:25:00 12:35:45 1:10:45 4:21:53 6:01:46 7 2 2 42
SE- A 5 吉田　友彦 3 6 1:45:11 8:01:00 8:54:15 0:53:15 8:59:00 10:01:56 1:02:56 10:06:00 11:15:27 1:09:27 11:20:00 12:32:52 1:12:52 4:18:30 6:03:41 3 3 3 41
SE- A 11 村田  竜志 14 1:49:45 8:02:00 8:59:43 0:57:43 9:04:00 10:10:08 1:06:08 10:15:00 11:19:58 1:04:58 11:24:00 12:38:21 1:14:21 4:23:10 6:12:55 4 4 40
SE- A 7 小坂　竜也 5 10 1:46:14 8:01:00 8:54:06 0:53:06 8:59:00 10:03:09 1:04:09 10:08:00 11:16:29 1:08:29 11:21:00 12:42:59 1:21:59 4:27:43 6:13:57 5 5 5 39
SE- A 16 原田　健司 9 12 1:49:04 8:02:00 9:00:19 0:58:19 9:05:00 10:05:45 1:00:45 10:10:00 11:18:03 1:08:03 11:23:00 12:41:38 1:18:38 4:25:45 6:14:49 9 6 6 38
SE- A 6 中島　幸広 5 13 1:49:33 8:02:00 8:58:31 0:56:31 9:03:00 10:09:19 1:06:19 10:14:00 11:24:07 1:10:07 11:29:00 12:55:40 1:26:40 4:39:37 6:29:10 5 7 7 37
SE- A 14 西原　博之 8 16 1:50:01 8:03:00 9:04:29 1:01:29 9:09:00 10:16:56 1:07:56 10:21:00 11:33:12 1:12:12 11:38:00 12:55:49 1:17:49 4:39:26 6:29:27 8 8 8 36
SE- A 10 渡辺　正弘 6 25 1:54:56 8:04:00 9:03:39 0:59:39 9:08:00 10:14:11 1:06:11 10:19:00 11:32:05 1:13:05 11:37:00 12:56:59 1:19:59 4:38:54 6:33:50 6 10 9 35
SE- A 18 立蔵　義春 27 1:55:46 8:05:00 9:08:11 1:03:11 9:13:00 10:23:02 1:10:02 10:28:00 11:45:13 1:17:13 11:50:00 13:08:41 1:18:41 4:49:07 6:44:53 11 10 34
SE- A 17 森田　昌和 8 11 1:48:01 8:02:00 9:01:39 0:59:39 9:06:00 10:12:33 1:06:33 10:17:00 11:36:05 1:19:05 11:41:00 13:34:43 1:53:43 5:19:00 8 ＴＯ ＴＯ △ 4
SE- A 20 工藤　正道 19 1:51:58 8:03:00 9:08:35 1:05:35 9:13:00 10:23:42 1:10:42 10:28:00 11:58:06 1:30:06 12:03:00 13:36:07 1:33:07 5:19:30 ＴＯ ＴＯ △ 4
SE- A 1 藤田　貴敏 3 4 1:43:14 8:00:00 8:53:25 0:53:25 8:58:00 9:57:12 0:59:12 10:02:00 11:11:01 1:09:01 11:16:00 R 　 　 3 Ｒ Ｒ △ 4
SE- A 22 伊藤　聖春 9 1:45:58 8:01:00 8:54:43 0:53:43 8:59:00 10:03:39 1:04:39 10:08:00 11:17:40 1:09:40 11:22:00 R 　 　 Ｒ Ｒ △ 4
SE- A 3 藤原  広喜 3 1:41:44 8:00:00 8:51:44 0:51:44 8:56:00 9:53:50 0:57:50 9:58:00 12:06:56 2:08:56 12:11:00 R 　 　 Ｒ Ｒ △ 4
SE- A 21 田島　智明 10 28 1:57:40 8:05:00 9:09:22 1:04:22 9:14:00 10:29:10 1:15:10 10:34:00 12:08:24 1:34:24 12:13:00 R 　 　 10 Ｒ Ｒ △ 4
SE- A 19 小島　竹輝 23 1:54:40 8:04:00 9:09:32 1:05:32 9:14:00 10:26:36 1:12:36 10:31:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 4
SE- A 12 江連　忠男 9 15 1:49:47 8:02:00 9:05:57 1:03:57 9:10:00 10:49:02 1:39:02 R 　 　 　 9 Ｒ Ｒ △ 4
SE- A 8 阿部　亨範 76 2:19:14 8:15:00 9:20:27 1:05:27 9:25:00 10:53:43 1:28:43 R 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 4
SE- A 13 大曽根　正義 5 1:44:29 8:00:00 8:54:44 0:54:44 8:59:00 13:00:42 4:01:42 R 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 4
SE- A 15 大森　亘 6 1:45:11 8:01:00 R 　 　 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 4
SE- A 23 池町　佳生 9 Ｒ 　 　 　 　 　 9 Ｒ Ｒ △ 4

ＥＸ－Ｂ
EX- B 33 久保田  実 8 1:45:54 8:01:00 8:59:45 0:58:45 9:04:00 10:07:27 1:03:27 10:12:00 11:20:12 1:08:12 11:25:00 12:53:48 1:28:48 4:39:12 0:05:00 6:30:06 9 1 41
EX- B 37 瀧澤  明久 20 1:52:07 8:03:00 9:03:02 1:00:02 9:08:00 10:17:36 1:09:36 10:22:00 11:35:44 1:13:44 11:40:00 13:07:32 1:27:32 4:50:54 0:05:00 6:48:01 12 2 40
EX- B 30 清野  隆彦 1 21 1:52:32 8:04:00 9:07:35 1:03:35 9:12:00 10:17:06 1:05:06 10:22:00 11:36:05 1:14:05 11:41:00 R 　 　 1 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 34 中村　孝一 2 17 1:50:09 8:03:00 9:07:58 1:04:58 9:12:00 10:15:59 1:03:59 10:20:00 11:44:42 1:24:42 R 　 　 2 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 41 杉山　栄治 5 22 1:54:28 8:04:00 9:02:24 0:58:24 9:07:00 10:16:46 1:09:46 10:21:00 11:53:40 1:32:40 11:58:00 R 　 　 5 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 35 中條  正 36 2:00:34 8:07:00 9:13:19 1:06:19 9:18:00 10:34:34 1:16:34 10:39:00 12:08:08 1:29:08 12:13:00 R 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 44 資延　哲規 2 35 2:00:32 8:06:00 9:12:31 1:06:31 9:17:00 10:31:22 1:14:22 10:36:00 12:19:08 1:43:08 12:24:00 R 　 　 2 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 61 中島　学 40 2:01:29 8:07:00 9:12:05 1:05:05 9:17:00 10:37:27 1:20:27 10:42:00 12:20:53 1:38:53 12:25:00 R 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 47 熊谷　一男 60 2:09:12 8:11:00 9:20:28 1:09:28 9:25:00 10:42:07 1:17:07 10:47:00 12:26:38 1:39:38 12:31:00 R 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 50 佐藤　孝行 50 2:04:59 8:09:00 9:21:15 1:12:15 9:26:00 10:51:12 1:25:12 10:56:00 12:36:37 1:40:37 R 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 55 南　修 11 32 1:59:18 8:06:00 9:13:07 1:07:07 9:18:00 10:40:57 1:22:57 10:45:00 12:46:42 2:01:42 R 　 　 11 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 45 高木　悟光 49 2:04:49 8:09:00 9:15:22 1:06:22 9:20:00 10:41:46 1:21:46 10:46:00 12:57:23 2:11:23 R 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 51 和泉　又兵衛 48 2:04:30 8:09:00 9:22:13 1:13:13 9:27:00 10:55:44 1:28:44 11:00:00 13:22:32 2:22:32 R 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 58 尾花　佳明 44 2:03:55 8:08:00 9:17:43 1:09:43 9:22:00 10:49:56 1:27:56 10:54:00 13:22:40 2:28:40 R 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 40 渡辺　敦 6 24 1:54:42 8:04:00 9:09:46 1:05:46 9:14:00 10:29:03 1:15:03 10:34:00 R 　 　 　 6 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 57 佐藤　忠雄 4 37 2:01:05 8:07:00 9:12:06 1:05:06 9:17:00 10:33:10 1:16:10 10:38:00 R 　 　 　 4 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 48 鎌田　彰 45 2:04:01 8:08:00 9:14:27 1:06:27 9:19:00 10:39:50 1:20:50 10:44:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 36 佐藤　勝 41 2:02:03 8:08:00 9:22:04 1:14:04 9:27:00 10:42:15 1:15:15 10:47:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 42 渋谷　浩司 7 61 2:09:22 8:12:00 9:21:16 1:09:16 9:26:00 10:43:01 1:17:01 10:48:00 R 　 　 　 7 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 62 塚田　勇　 26 1:55:43 8:05:00 9:11:03 1:06:03 9:16:00 10:43:12 1:27:12 10:48:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 43 米田　史 72 2:16:56 8:14:00 9:24:17 1:10:17 9:29:00 10:49:30 1:20:30 10:54:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 49 有田　光義 46 2:04:19 8:09:00 9:22:37 1:13:37 9:27:00 10:55:02 1:28:02 11:00:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 53 中川　昌輝 10 56 2:07:24 8:11:00 9:25:53 1:14:53 9:30:00 11:07:23 1:37:23 11:12:00 R 　 　 　 10 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 46 畠山　昭治 85 2:30:44 8:16:00 9:28:10 1:12:10 9:33:00 11:13:22 1:40:22 11:18:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 59 加藤　康浩 106 3:32:30 8:21:00 9:39:08 1:18:08 9:44:00 11:19:20 1:35:20 11:24:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 54 福井　要 7 55 2:06:47 8:10:00 9:33:56 1:23:56 9:38:00 12:14:15 2:36:15 R 　 　 　 7 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 56 青柳　秀幸 1 54 2:06:42 8:10:00 9:29:49 1:19:49 9:34:00 12:19:59 2:45:59 R 　 　 　 1 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 32 佐藤　篤 33 1:59:32 8:06:00 9:14:24 1:08:24 9:19:00 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 52 廣瀬　毅彦 43 2:03:53 8:08:00 9:25:07 1:17:07 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 38 田中　伸多郎 34 1:59:39 8:06:00 9:41:10 1:35:10 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 31 山下　真嗣 8 18 1:50:25 8:03:00 R 　 　 　 　 　 8 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 39 千葉　孝弘 6 Ｒ 　 　 　 　 　 6 Ｒ Ｒ △ 2
EX- B 60 土屋　昭一 欠場 　 　 　 　 　 欠場 欠場 △ 2
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ED- C 81 今井　良幸 30 1:58:45 8:05:00 9:10:15 1:05:15 9:15:00 10:30:56 1:15:56 10:35:00 12:17:45 1:42:45 12:22:00 R 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 122 佐藤　裕二 11 59 2:09:06 8:11:00 9:20:20 1:09:20 9:25:00 11:00:50 1:35:50 11:05:00 13:01:20 1:56:20 R 　 　 11 Ｒ Ｒ 0
ED- C 121 松本　典久 63 2:11:50 8:12:00 9:27:44 1:15:44 9:32:00 11:05:15 1:33:15 11:10:00 13:20:58 2:10:58 R 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 102 安部  俊一 1 51 2:05:25 8:10:00 9:17:57 1:07:57 9:22:00 10:43:11 1:21:11 10:48:00 R 　 　 　 1 Ｒ Ｒ 0
ED- C 89 平賀　修 74 2:18:52 8:14:00 9:33:56 1:19:56 9:38:00 11:12:56 1:34:56 11:17:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 119 菅原　浩二 87 2:35:42 8:17:00 9:37:38 1:20:38 9:42:00 11:16:54 1:34:54 11:21:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 75 大久保　巧 68 2:16:21 8:13:00 9:50:24 1:37:24 9:55:00 11:35:19 1:40:19 11:40:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 118 田中　賢吾 64 2:11:54 8:12:00 9:37:32 1:25:32 9:42:00 11:44:07 2:02:07 11:49:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 77 山口　直彦 77 2:21:55 8:15:00 9:48:20 1:33:20 9:53:00 11:45:55 1:52:55 11:50:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 116 渡邊　一信 89 2:38:44 8:17:00 9:54:44 1:37:44 9:59:00 11:58:35 1:59:35 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 76 原島　泰輔 67 2:15:38 8:13:00 9:33:16 1:20:16 9:38:00 12:02:16 2:24:16 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 85 雨森  英彦 10 65 2:14:16 8:12:00 9:30:22 1:18:22 9:35:00 R 　 　 　 　 10 Ｒ Ｒ 0
ED- C 125 内藤　潤 79 2:23:28 8:15:00 9:48:18 1:33:18 9:53:00 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 105 立木　博之 98 2:47:07 8:19:00 10:10:07 1:51:07 10:15:00 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 87 篠塚　昇 100 2:54:22 8:19:00 10:31:54 2:12:54 10:36:00 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 123 川村　靖 107 3:43:09 8:21:00 10:54:04 2:33:04 10:59:00 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 92 小関　淳 90 2:41:39 8:17:00 11:11:32 2:54:32 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 120 渡辺　淳 103 3:06:56 8:20:00 R 　 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- C 127 池島　和行 欠場 　 　 　 　 　 欠場 欠場 0

ＥＤ－Ｄ
ED- D 86 立蔵　裕也 38 2:01:06 8:07:00 9:13:00 1:06:00 9:18:00 10:28:28 1:10:28 10:33:00 12:12:17 1:39:17 12:17:00 R 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 96 青木　正樹 4 39 2:01:23 8:07:00 9:17:55 1:10:55 9:22:00 10:35:30 1:13:30 10:40:00 12:17:58 1:37:58 12:22:00 R 　 　 4 Ｒ Ｒ 0
ED- D 113 盛田　年和 29 1:57:45 8:05:00 9:12:03 1:07:03 9:17:00 10:34:43 1:17:43 10:39:00 12:29:20 1:50:20 12:34:00 R 　 　 Ｒ Ｒ 0
EX- D 70 寺嶋　和広 4 52 2:05:33 8:10:00 9:18:08 1:08:08 9:23:00 10:55:56 1:32:56 11:00:00 13:32:11 2:32:11 R 　 　 4 Ｒ Ｒ 0
ED- D 100 安部　数彦 31 1:59:05 8:06:00 9:10:29 1:04:29 9:15:00 10:40:01 1:25:01 10:45:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 98 佐藤　剛 47 2:04:21 8:09:00 9:22:33 1:13:33 9:27:00 11:09:24 1:42:24 11:14:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 78 楠井　成之 57 2:07:32 8:11:00 9:26:33 1:15:33 9:31:00 11:10:06 1:39:06 11:15:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
EX- D 71 加藤　敏夫 71 2:16:46 8:14:00 9:33:55 1:19:55 9:38:00 11:12:22 1:34:22 11:17:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 82 笠原　宏明 70 2:16:34 8:13:00 9:33:30 1:20:30 9:38:00 11:14:15 1:36:15 11:19:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 109 小林　謙司 66 2:15:33 8:13:00 9:24:42 1:11:42 9:29:00 11:16:45 1:47:45 11:21:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 124 松村　繁幸 78 2:23:16 8:15:00 9:37:19 1:22:19 9:42:00 11:17:00 1:35:00 11:22:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 94 佐々木　司 53 2:06:13 8:10:00 9:27:03 1:17:03 9:32:00 11:18:17 1:46:17 11:23:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 73 加藤　弘行 42 2:03:35 8:08:00 9:26:14 1:18:14 9:31:00 11:24:48 1:53:48 11:29:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 83 木内  彰 84 2:28:09 8:16:00 9:39:26 1:23:26 9:44:00 11:27:02 1:43:02 11:32:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 112 重富　哲 80 2:23:37 8:15:00 9:41:33 1:26:33 9:46:00 11:29:37 1:43:37 11:34:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 117 高松　康 88 2:36:05 8:17:00 9:50:14 1:33:14 9:55:00 11:36:16 1:41:16 11:41:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 79 會木　賢一 73 2:18:32 8:14:00 9:39:19 1:25:19 9:44:00 11:39:45 1:55:45 11:44:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 80 野田　弘二 75 2:19:05 8:14:00 9:45:59 1:31:59 9:50:00 11:41:21 1:51:21 11:46:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 103 斉藤　輝明 93 2:44:04 8:18:00 9:53:41 1:35:41 9:58:00 11:47:21 1:49:21 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 93 伊藤　勝志 69 2:16:33 8:13:00 9:49:53 1:36:53 9:54:00 11:52:06 1:58:06 11:57:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 91 紙　武史 91 2:42:03 8:18:00 9:58:38 1:40:38 10:03:00 11:57:14 1:54:14 12:02:00 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 111 中村　圭一 81 2:26:16 8:16:00 9:41:05 1:25:05 9:46:00 12:13:25 2:27:25 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 115 竹村　公孝 62 2:10:53 8:12:00 9:33:35 1:21:35 9:38:00 12:20:59 2:42:59 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 104 北澤　広太郎 99 2:50:16 8:19:00 10:04:31 1:45:31 10:09:00 13:03:01 2:54:01 R 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 84 松原　秀樹 11 58 2:08:04 8:11:00 9:40:14 1:29:14 9:45:00 13:27:54 3:42:54 R 　 　 　 11 Ｒ Ｒ 0
ED- D 95 近藤　年治 82 2:26:34 8:16:00 10:01:10 1:45:10 10:06:00 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 108 千田　秀 97 2:46:44 8:19:00 10:03:21 1:44:21 10:08:00 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 107 和田　寛 101 2:59:10 8:20:00 10:19:15 1:59:15 10:24:00 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 72 蛎崎  由 2 102 3:02:19 8:20:00 10:28:05 2:08:05 R 　 　 　 　 2 Ｒ Ｒ 0
ED- D 99 稲野辺　暁 95 2:45:04 8:18:00 10:28:16 2:10:16 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 126 葛葉　勇 96 2:46:40 8:19:00 10:28:56 2:09:56 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 101 梅村　智秀 108 3:46:20 8:21:00 10:30:56 2:09:56 10:35:00 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 90 高野　天津夫 104 3:10:19 8:20:00 11:08:25 2:48:25 R 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 74 太田　研史 83 2:27:56 8:16:00 R 　 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 88 城山　右爾 94 2:44:11 8:18:00 R 　 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 110 西田　幸弘 86 2:35:21 R 　 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
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ｸﾗｽ別、総合

１日目 １日目 ２日目 総合 ｸﾗｽ
順位 ﾚｰｽﾀｲﾑ スタート ゴール 1Rﾀｲﾑ スタート ゴール 2Rﾀｲﾑ スタート ゴール 3Rﾀｲﾑ スタート ゴール 4Rﾀｲﾑ Rﾀｲﾑ合計 順位 順位

ﾁｰﾑ
ﾎﾟｲﾝﾄ

No
１周目

氏　　名
４周目

ﾁｰﾑクラス ﾁｰﾑ
総合

タイム
２周目 ３周目

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

ED- D 97 香高　弘樹 92 2:43:30 R 　 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 106 菊地　隆 105 3:15:31 R 　 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0
ED- D 114 溝渕　康信 Ｒ 　 　 　 　 　 Ｒ Ｒ 0

ＥＢ－Ｆ
EB- F 135 手塚　統 1 1:08:07 8:21:00 9:46:23 1:25:23 9:51:00 11:32:39 1:41:39 3:07:02 4:15:09 1
EB- F 130 福田　雅美 2 1:11:54 8:21:00 10:20:24 1:59:24 10:25:00 R 　 　 　 　 Ｒ
EB- F 133 佐伯　奈美 4 1:25:15 8:22:00 10:55:43 2:33:43 11:00:00 R 　 　 　 　 Ｒ
EB- F 134 金井　絵里奈 8 2:00:43 8:22:00 11:03:21 2:41:21 11:08:00 R 　 　 　 　 Ｒ

EB- F 131 井垣　弘美 5 1:40:28 8:22:00 11:20:52 2:58:52 11:25:00 R 　 　 　 　 Ｒ

EB- F 137 中村　一雄 6 1:47:31 8:22:00 11:38:52 3:16:52 R 　 　 　 　 Ｒ
EB- F 136 黒澤  郁夫 3 1:17:40 8:22:00 12:20:10 3:58:10 R 　 　 　 　 Ｒ
EB- F 138 小宮山　昭寿 7 2:00:36 R 　 　 　 　 　 Ｒ
EB- F 132 木村　幸子 Ｒ 　 　 　 　 　 Ｒ
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チーム成績

１日目 １日目 ２日目
順位 ﾚｰｽﾀｲﾑ スタート ゴール 1Rﾀｲﾑ スタート ゴール 2Rﾀｲﾑ スタート ゴール 3Rﾀｲﾑ スタート ゴール 4Rﾀｲﾑ Rﾀｲﾑ合計

EX- B 30 清野  隆彦 1 21 1:52:32 8:04:00 9:07:35 1:03:35 9:12:00 10:17:06 1:05:06 10:22:00 11:36:05 1:14:05 11:41:00 R 　 　 Ｒ △ 2

ED- C 102 安部  俊一 1 51 2:05:25 8:10:00 9:17:57 1:07:57 9:22:00 10:43:11 1:21:11 10:48:00 R 　 　 　 Ｒ 0

EX- B 56 青柳　秀幸 1 54 2:06:42 8:10:00 9:29:49 1:19:49 9:34:00 12:19:59 2:45:59 R 　 　 　 Ｒ △ 2

ED- D 72 蛎崎  由 2 102 3:02:19 8:20:00 10:28:05 2:08:05 R 　 　 　 　 Ｒ △ 2

EX- B 44 資延　哲規 2 35 2:00:32 8:06:00 9:12:31 1:06:31 9:17:00 10:31:22 1:14:22 10:36:00 12:19:08 1:43:08 12:24:00 R 　 　 Ｒ △ 2

EX- B 34 中村　孝一 2 17 1:50:09 8:03:00 9:07:58 1:04:58 9:12:00 10:15:59 1:03:59 10:20:00 11:44:42 1:24:42 R 　 　 Ｒ △ 2

SE- A 4 高橋　政人 3 2 1:41:27 8:00:00 8:53:06 0:53:06 8:58:00 9:54:55 0:56:55 9:59:00 11:03:02 1:04:02 11:08:00 12:17:50 1:09:50 4:03:53 5:45:20 1 43

SE- A 1 藤田　貴敏 3 4 1:43:14 8:00:00 8:53:25 0:53:25 8:58:00 9:57:12 0:59:12 10:02:00 11:11:01 1:09:01 11:16:00 R 　 　 Ｒ △ 4

SE- A 5 吉田　友彦 3 6 1:45:11 8:01:00 8:54:15 0:53:15 8:59:00 10:01:56 1:02:56 10:06:00 11:15:27 1:09:27 11:20:00 12:32:52 1:12:52 4:18:30 6:03:41 3 41

EX- D 70 寺嶋　和広 4 52 2:05:33 8:10:00 9:18:08 1:08:08 9:23:00 10:55:56 1:32:56 11:00:00 13:32:11 2:32:11 R 　 　 Ｒ △ 2

EX- B 57 佐藤　忠雄 4 37 2:01:05 8:07:00 9:12:06 1:05:06 9:17:00 10:33:10 1:16:10 10:38:00 R 　 　 　 Ｒ △ 2

ED- D 96 青木　正樹 4 39 2:01:23 8:07:00 9:17:55 1:10:55 9:22:00 10:35:30 1:13:30 10:40:00 12:17:58 1:37:58 12:22:00 R 　 　 Ｒ 0

SE- A 6 中島　幸広 5 13 1:49:33 8:02:00 8:58:31 0:56:31 9:03:00 10:09:19 1:06:19 10:14:00 11:24:07 1:10:07 11:29:00 12:55:40 1:26:40 4:39:37 6:29:10 7 37

SE- A 7 小坂　竜也 5 10 1:46:14 8:01:00 8:54:06 0:53:06 8:59:00 10:03:09 1:04:09 10:08:00 11:16:29 1:08:29 11:21:00 12:42:59 1:21:59 4:27:43 6:13:57 5 39

EX- B 41 杉山　栄治 5 22 1:54:28 8:04:00 9:02:24 0:58:24 9:07:00 10:16:46 1:09:46 10:21:00 11:53:40 1:32:40 11:58:00 R 　 　 Ｒ △ 2

SE- A 10 渡辺　正弘 6 25 1:54:56 8:04:00 9:03:39 0:59:39 9:08:00 10:14:11 1:06:11 10:19:00 11:32:05 1:13:05 11:37:00 12:56:59 1:19:59 4:38:54 6:33:50 10 34

EX- B 40 渡辺　敦 6 24 1:54:42 8:04:00 9:09:46 1:05:46 9:14:00 10:29:03 1:15:03 10:34:00 R 　 　 　 Ｒ △ 2

EX- B 39 千葉　孝弘 6 Ｒ 　 　 　 　 　 Ｒ △ 2

SE- A 2 渋谷　清幸 7 1 1:39:53 8:00:00 8:52:41 0:52:41 8:57:00 10:02:26 1:05:26 10:07:00 11:20:01 1:13:01 11:25:00 12:35:45 1:10:45 4:21:53 6:01:46 2 42

EX- B 42 渋谷　浩司 7 61 2:09:22 8:12:00 9:21:16 1:09:16 9:26:00 10:43:01 1:17:01 10:48:00 R 　 　 　 Ｒ △ 2

EX- B 54 福井　要 7 55 2:06:47 8:10:00 9:33:56 1:23:56 9:38:00 12:14:15 2:36:15 R 　 　 　 Ｒ △ 2

SE- A 17 森田　昌和 8 11 1:48:01 8:02:00 9:01:39 0:59:39 9:06:00 10:12:33 1:06:33 10:17:00 11:36:05 1:19:05 11:41:00 13:34:43 1:53:43 5:19:00 ＴＯ △ 4

EX- B 31 山下　真嗣 8 18 1:50:25 8:03:00 R 　 　 　 　 　 Ｒ △ 2

SE- A 14 西原　博之 8 16 1:50:01 8:03:00 9:04:29 1:01:29 9:09:00 10:16:56 1:07:56 10:21:00 11:33:12 1:12:12 11:38:00 12:55:49 1:17:49 4:39:26 6:29:27 8 36

SE- A 23 池町　佳生 9 Ｒ 　 　 　 　 　 Ｒ △ 4

SE- A 16 原田　健司 9 12 1:49:04 8:02:00 9:00:19 0:58:19 9:05:00 10:05:45 1:00:45 10:10:00 11:18:03 1:08:03 11:23:00 12:41:38 1:18:38 4:25:45 6:14:49 6 38

SE- A 12 江連　忠男 9 15 1:49:47 8:02:00 9:05:57 1:03:57 9:10:00 10:49:02 1:39:02 R 　 　 　 Ｒ △ 4

SE- A 21 田島　智明 10 28 1:57:40 8:05:00 9:09:22 1:04:22 9:14:00 10:29:10 1:15:10 10:34:00 12:08:24 1:34:24 12:13:00 R 　 　 Ｒ △ 4

ED- C 85 雨森  英彦 10 65 2:14:16 8:12:00 9:30:22 1:18:22 9:35:00 R 　 　 　 　 Ｒ 0

EX- B 53 中川　昌輝 10 56 2:07:24 8:11:00 9:25:53 1:14:53 9:30:00 11:07:23 1:37:23 11:12:00 R 　 　 　 Ｒ △ 2

ED- C 122 佐藤　裕二 11 59 2:09:06 8:11:00 9:20:20 1:09:20 9:25:00 11:00:50 1:35:50 11:05:00 13:01:20 1:56:20 R 　 　 Ｒ 0

EX- B 55 南　修 11 32 1:59:18 8:06:00 9:13:07 1:07:07 9:18:00 10:40:57 1:22:57 10:45:00 12:46:42 2:01:42 R 　 　 Ｒ △ 2

ED- D 84 松原　秀樹 11 58 2:08:04 8:11:00 9:40:14 1:29:14 9:45:00 13:27:54 3:42:54 R 　 　 　 Ｒ 0

30 6 ＨＩＲＯ．ＮＡ．ＨＴＳ

38 3
チーム　シブヤ　with　カ
ナメちゃん

３周目
ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

４周目
ﾁｰﾑ順位No

１周目
クラス 氏　　名 ﾁｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ ﾁｰﾑ合計総合ﾀｲﾑ

２周目

7△ 4

△ 6 7

チーム１５１　宮城

中島鉄騎馬隊。スギヤマ
レーシング

80 1

△ 4 7

△ 2 7
ＡＭＡＺＯＮ　ＡＤＶＥＮ
ＴＵＲＥ　ブログ便Ⅱ

30 5
Ｔｅａｍ　Ｍ’ｓ　Ｔｏｐ
Ｇｕｎ　Ｗｉｔｈ　林道倶
楽部

30 4
ＴＥＡＭ　ＪＥＲＲＹ’Ｓ
ＭＯＴＵＬ

ｸﾗｽ
順位

△ 6 7
ＡＭＡＺＯＮ　ＡＤＶＥＮ
ＴＵＲＥ　元気便Ⅰ

74 2

ﾁｰﾑ名

Ｗ．Ｂ．Ｃ　仙台

北狐　ＲＡＣＩＮＧ

チーム　プレスト＆ミシュ
ラン
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